



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
w Białymstoku  
im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego**

**15-471 Białystok ul. Fabryczna 27  
Tel. : 47 710 41 00 fax: 47 710 41 01  
NIP 542-25-13-061 REGON 050637922**



DZP.2344.33.2023

Białystok, 24.07.2023 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: zapytania ofertowego dostawę sprzętu jednorazowego użytku

Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego, uprzejmie informuje, iż do prowadzonego zapytania wpłynęły następujące pytania o wyjaśnienie treści SWZ:

**Pakiet 6**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przewodnicy w rozmiarze 0,035", pozostałe parametry zgodne.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przewodnicy z rdzeniem ze stali nierdzewnej z powłoką PTFE z zakończeniem prostym, długość 150 cm, rozmiary 0,032", 0,035", 0,038".

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

**Pakiet 13**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do szynowania moczowodów z cewnikiem w rozmiarze CH4,8/6/7 i dł. 24-28 cm, popychacz 45 cm, dla 4.8CH do URS o dł. 83 cm.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

**Pakiet 15**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika z balonem o pojemności 50ml i 80 ml.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

Czy cewnik powinien posiadać dodatkową powłokę hydrofilową ułatwiającą wprowadzanie i usuwanie cewnika?

**Odpowiedź:** Tak, cewnik powinien posiadać dodatkową powłokę hydrofilową ułatwiającą wprowadzanie i usuwanie cewnika

Czy Zamawiający oczekuje, aby zakończenie typu Dufour posiadał **zagięte i zaoblone zakończenie** umożliwiające użycie mandrynu przy trudnym wprowadzeniu, z otworem centralnym o kształcie łezki oraz dodatkowymi asymetrycznymi otworami drenażowymi po bokach?

**Odpowiedź:** Tak cewnik typu Dufour powinien posiadać zgięte zaoblone zakończenie

**Zmiana odpowiedzi z dnia 19.07.2023 r. :**

**Było:**

**Pakiet 11**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 11 w poz. 1 i 2 siatek przepuklinowych częściowo wchłaniających zbudowanych w 50 % z włókien polipopylenowych (część niewchłaniająca) oraz w 50% z kopolimeru kwasu poliglikolowego i polikaprolaktonu PGA-PCL (część wchłaniająca), o czasie wchłaniania 90-120 dni , wielkości porów 2,5 mm i grubości włókna 0,5 mm , gramatura 28g/m<sup>2</sup> , rozmiary zgodnie z OPZ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

**Powinno być:**

**Pakiet 11**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 11 w poz. 1 i 2 siatek przepuklinowych częściowo wchłaniających zbudowanych w 50 % z włókien polipopylenowych (część niewchłaniająca) oraz w 50% z kopolimeru kwasu poliglikolowego i polikaprolaktonu PGA-PCL (część wchłaniająca), o czasie wchłaniania 90-120 dni , wielkości porów 2,5 mm i grubości włókna 0,5 mm , gramatura 28g/m<sup>2</sup> , rozmiary zgodnie z OPZ?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego Zakładu  
Opieki Zdrowotnej im. Marii Skłodowej  
Curie w Końskich  
im. Mariana Zyndramy Końskich  
*Alcja Skindzielewska*